
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 «ЖКХ НОВОПЛАТНИРОВСКОЕ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 30.12.2016г                                                                                                № 12 

ст. Новоплатнировская 

 

 

Об утверждении Положения об организации работы по осуществлению 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  

нужд МУП «ЖКХ Новоплатнировское»  
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» (далее Федеральный закон), в целях 

организации закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, и в целях 

эффективного использования средств организации, обеспечения прозрачности в 

сфере закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере 

размещения заказов, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение об организации работы по осуществлению 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МУП «ЖКХ 

Новоплатнировское» (приложению № 1). 

2. Утвердить Положение о единой комиссии по осуществлению закупок 

путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов 

предложений для нужд МУП «ЖКХ Новоплатнировское» (приложению № 2). 

3. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок путем 

проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений 

для нужд МУП «ЖКХ Новоплатнировское» (приложению № 3). 

 4. Утвердить Положение о контрактном управляющем МУП «ЖКХ 

Новоплатнировское» (приложение № 4). 

5.  Контроль за выполнением настоящего приказаоставляю за собой.  

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Директор МУП «ЖКХНовоплатнировское»                                         Лисовец Е.Н.                



2 

 

 


